
Apie Astridos Lindgren knygą „Lota iš Pramuštgalvių 
gatvės“

Aš  perskaičiau  Astridos  Lindgren  knygą  „Lota  iš
pramuštgalvių gatvės”. 

Pagrindinė veikėja yra Lota. Ji kvailutė, nes ją visada
apgaudavo.  Ji  turi  savo  geriausią  draugą  kiaulytę,  kurią
vadina Meškiumi. Tiesą sakant, tai  tik pliušinis žaisliukas.
Man Lota patinka, nes ji linksma ir judri mergaitė.

Man  ši  knyga  patiko,  bet  nenorėčiau  būti  Lota.
Keisčiausias jos pokštas sukabinti blynai ant medžio šakų.

Atsiliepimą apie knygą parašė Elzė Bešėnaitė (3 a klasė).


	Apie Astridos Lindgren knygą „Lota iš Pramuštgalvių gatvės“
	Aš perskaičiau Astridos Lindgren knygą „Lota iš pramuštgalvių gatvės”.
	Pagrindinė veikėja yra Lota. Ji kvailutė, nes ją visada apgaudavo. Ji turi savo geriausią draugą kiaulytę, kurią vadina Meškiumi. Tiesą sakant, tai tik pliušinis žaisliukas. Man Lota patinka, nes ji linksma ir judri mergaitė.
	Man ši knyga patiko, bet nenorėčiau būti Lota. Keisčiausias jos pokštas sukabinti blynai ant medžio šakų.


